（様式第1号）　　　記　入　例　　　※　　　　　　を記入してください。
令和　７年　４月　１日
倉敷市文化振興基金運営委員会

会長　　○　○　○　○　　様

（〒　710-8565　）

住　所　倉敷市西中新田640番地
団体名　○○○○○○
代表者　○○　○○○　　　　　　印
電　話　４２６－３０７５
令和７年度助成金交付申請書
倉敷市文化振興基金の助成金を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。
　１　助成対象活動名　　　　○○○○○○○○○○○
２　助成金交付申請額　　　○○○，○○○　円
３　添付書類

　　(1)　当該活動の実施計画書

　　(2)　当該活動の収支予算書

  　　(3)　申請団体調書又は個人調書

　　　(4)　規約、役員名簿

　　　(5)　参加者名簿

※氏名及び市内学校に在学の場合は学校名、又は市内企業に在勤の場合は企業名、又は住所

※個人情報については、当助成金交付事務においてのみ使用し、そのほかは使用しません。

(6)　印刷物（チラシ、プログラム等）７部

事務連絡先

（〒　710-8565　）

住所　倉敷市西中新田640番地
氏名　○○　○○○
電話　４２６－３０７５
実施計画書
１　活動の目的
　○○地区の歴史を小中学生にわかりやすく説明した冊子を刊行する。昭和○○年に刊行されていたものを、加筆修正して再刊行する。
２　活動の実施計画（発表助成を申請される方は、その事業が「通常の活動より意欲的で創造的である」ことがわかるよう明記してください。

　　(1)　活動の内容

　「○○○○○」の再刊行。（○○地区の歴史をまとめた冊子）
　　(2)　実施期間

　令和７年４月１日～９月３０日
　　(3)　実施場所

　○○地区内を中心に配布・販売。○○小学校、市立図書館、県立図書館に寄贈して、一般市民にも閲覧してもらう。
　　(4)　参加者

　「○○○○○」刊行委員会　○○名
　　(5)　その他